Datum Eusebii sui cui potens. Quis Eusebius...  
 ob non completum omnium le regulum...  
 in toto toto quod opus fuit ad solvendo...  
 Insuper ad solvendo... ac re aliqua...  
 plei completi. Ceteris casu mentis...  
 insuam mentem... vel eius...  
 Capitan...  
 que in primo...  
 placid...

**Giebutowski et Swoliszewski.**

**Coniuges inter Intercam & Sorant & Statu**

Compares personarum coram...  
 Eusebius Samuel Giebutowski...  
 consuevit...  
 hic, atq; Georgis de...  
 sine...  
 p...  
 p...  
 n...  
 u...  
 r...  
 e...  
 a...  
 i...  
 o...  
 b...  
 o...  
 b...  
 o...